[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение 1 к постановлению
от 05.10.2012 № 2909
«Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с перераспределением объема финансирования основных направлений и мероприятий программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2012 №2909 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
	«1.2 Издание и публикация информационных материалов по вопросам самоорганизации граждан в средствах массовой информации
	Отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска
	2013 – 2017гг.,

1 раз

в год

	Местный бюджет
	130,0
	26,0
	26,0
	26,0
	26,0
	26,0»

1.2. Пункт 1.3 изложить в новой редакции:
	«1.3 Организация и проведение мероприятий с целью обучения актива ТОС, и повышения правовой грамотности инициативных граждан
	Отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска
	2013 – 2017гг.
	Местный бюджет
	95,0
	19,0
	19,0
	19,0
	19,0
	19,0»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями                         В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                  В.А.Фирсов

Проект постановления
Администрации города Волгодонска

вносит отдел по организационной работе
и взаимодействию с общественными организациями